SV 1963 Unterneukirchen



Kirmaierstr. 1b

SV Unterneukirchen

84579 Unterneukirchen Tel.: 08634/6258980

Fax: 08634/6258981

info@sv-unterneukirchen.de www.sv-unterneukirchen.de

SV Unterneukirchen 1963 e.V.

SV Unterneukirchen - Kirmaierstr. 1b - 84579 Unterneukirchen

<u>Ausschreibung</u>

Int. Weitenwettbewerb um den "48. Kraftlackl"

5.Wettbewerb zum Max-Aicher-Cup 2023/24 im Weitenwettbewerb

Veranstalter:

SV Unterneukirchen – Abt. Eisschützen

Durchführer:

SV Unterneukirchen – Abt. Eisschützen

Ort:

130m Stocksporthalle mit Asphaltbelag im Sportpark

Kirmaierstr. 1a, 84579 Unterneukirchen

Wettbewerb:

Weitenwettbewerb für die Klassen Jugend U19 weibl.,

Damen, Jugend U16 u. U19, Junioren U23 u. Herren

Startrecht:

Alle Schützen mit gültigem Spielerpass (Passkontrolle!)

Termin:

Samstag, 18. November 2023

Zeiteinteilung:

	<u>Meldung:</u>	<u>Beginn:</u>
U19 weibl.	07:45 - 08:15 Uhr	08:30 Uhr
Damen	08:45 – 09:15 Uhr	09:30 Uhr
U16	10:30 - 11:00 Uhr	11:15 Uhr
U19	12:00 – 12:30 Uhr	12:45 Uhr
U23	13:30 – 14:00 Uhr	14:15 Uhr
Herren	14:30 - 15:00 Uhr	15:15 Uhr

Um eine bessere Planbarkeit für den Verein zu erreichen,

bitten wir um eine Voranmeldung mit Namen und Spielklasse

unter christoph.neugirg@t-online.de.

Eine Nachmeldung vor Ort ist selbstverständlich möglich.

Wertung:

Nach IER und Deutscher Spielordnung

Startgeld:

Jugend U19 weibl. / U16 / U19

Damen / Junioren U23 / Herren

8, -- €

10, -- €

Wettbewerbsleiter: Sebastian Dirnberger oder Vertreter

Eis- und Weitschützen

Fitnessgymnastik

Fußball

Gesundheitsund Seniorensport

Kegeln

Kraftsport

Leichtathletik

Ski

Tennis

Tischtennis

Volleyball

Showtanzgruppe HIGHLIFE

SV 1963 Unterneukirchen



SV Unterneukirchen 1963 e.V.

Kirmgierstr. 1b - 84579 Unterneukirchen

Schiedsrichter:

Wird vom zuständigen KSO oder BSO eingeteilt. Jeweils nach den Bewerben im Vereinsheim

Siegerehrung: Preise:

Wanderpokal "Kraftlackl" in der Herrenklasse

und weitere Sachpreise

Organisation:

Sebastian Dirnberger,

Schönwinkl 1, 84556 Kastl, Tel. 08671/889705

Haftung:

Für Unfälle und andere Nachteile der Teilnehmer

übernehmen Veranstalter und Durchführer keine Haftung.

Doping:

Zur Überwachung der Dopingbestimmungen können Dopingkontrollen durchgeführt werden. Zu beachten ist hierbei die Anti Doping Ordnung des DESV. Diese finden Sie im Internet unter www.eisstock-verband.de. Alle Spielerinnen und Spieler mit einem gültigen DESV

Spielrecht unterliegen ab 01. Januar 2009 dieser neuen Anti Doping Ordnung. Wir bitten alle Verantwortlichen in den Vereinen uns im Dopingkampf zu unterstützen und dies ihren

aktiven Spielerinnen und Spieler mitzuteilen. Weitere Informationen zum Thema Doping finden Sie ebenfalls im

Internet unter www.nadabonn.de

Veröffentlichung:

Jeder Teilnehmer an obigem Wettbewerb erklärt mit der

Anmeldung sein Einverständnis, dass die

wettkampfbezogenen und persönlichen Daten (Vor- und Zuname, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse), den Medien (z.B.: Printmedien, Online-Dienste, TV- und Radio-Anstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführer zur Verfügung

gestellt werden dürfen. Von dieser Erklärung sind auch Wettkampfbilder, Sieger- und Mannschaftsfotos umfasst.

Widerspruchsrecht: (1) Die betroffene Person hat das Recht, aus Gründen, die sich aus ihrer besonderen Situation ergeben, jederzeit gegen die Verarbeitung sie betreffender personenbezogener Daten, die aufgrund von Artikel 6 DSGVO Absatz 1 Buchstabe e) oder f) erfolgt, Widerspruch einzulegen. Dies gilt auch für ein auf diese Bestimmungen gestütztes Profiling.

SV Unterneukirchen

Kirmaierstr. 1b

84579 Unterneukirchen

Tel.: 08634/6258980 Fax: 08634/6258981

info@sv-unterneukirchen.de www.sv-unterneukirchen.de

Eis- und Weitschützen

Fitnessgymnastik

Fußball

Gesundheitsund Seniorensport

Kegeln

Kraftsport

Leichtathletik

Ski

Tennis

Tischtennis

Volleyball

Showtanzgruppe HIGHLIFE

SV 1963 Unterneukirchen



SV Unterneukirchen 1963 e.V.

SV Unterneukirchen - Kirmaierstr, 1b - 84579 Unterneukirchen

(2) Werden personenbezogene Daten verarbeitet, um Direktwerbung zu betreiben, so hat die betroffene Person das Recht, jederzeit Widerspruch gegen die Verarbeitung sie betreffender personenbezogener Daten zum Zwecke derartiger Werbung einzulegen. Dies gilt auch für ein auf diese Bestimmungen gestütztes Profiling, soweit es mit solcher Direktwerbung in Verbindung steht.

SV Unterneukirchen

Kirmaierstr. 1b 84579 Unterneukirchen

Tel.: 08634/6258980 Fax: 08634/6258981

info@sv-unterneukirchen.de www.sv-unterneukirchen.de

Wir wünschen allen Sportfreunden aus dem In- und Ausland eine gute Anreise und der Veranstaltung einen sportlichen, fairen Verlauf.

gez. Sebastian Dirnberger (SV Unterneukirchen)

gez. Matthias Winkler (DESV– Fachwart Weitenwettbewerb)

Eis- und Weitschützen

Fitnessgymnastik

Fußball

Gesundheits-

und Seniorensport

Kegeln

Kraftsport

Leichtathletik

Ski

Tennis

Tischtennis

Volleyball

Showtanzgruppe HIGHLIFE